1041
KO M P R E S O RY
9
Šroubové kompresory MSA
příkony 4 - 5,5 - 7,5 - 11 - 15 kW
Kompresory MSA na tlakové nádobě 270 litrů se sušičkou
Obj. č.
Výkon Tlak
(bar)
Příkon
(kW) Závit Hlučnost
dB(A)
Rozměry (mm) Hmotnost
(kg)
Vzdušník
(l)(l/min) (m³/h) d š v
MSA5,5/8-270D 820 49,2 8 5,5 3/4" 64 1 535 655 1 550 290 270
MSA5,5/10-270D 670 40,2 10 5,5 3/4" 64 1 535 655 1 550 290 270
MSA7,5/8-270D 1 153 69,2 8 7,5 3/4" 64 1 535 655 1 550 310 270
MSA7,5/10-270D 1 000 60,0 10 7,5 3/4" 64 1 535 655 1 550 310 270
MSA7,5/13-270D 810 48,6 13 7,5 3/4" 64 1 535 655 1 550 310 270
MSA11/8-270D 1 665 99,9 8 11,0 3/4" 63 1 535 655 1 550 320 270
MSA11/10-270D 1 435 86,1 10 11,0 3/4" 63 1 535 655 1 550 320 270
MSA11/13-270D 1 210 72,6 13 11,0 3/4" 63 1 535 655 1 550 320 270
MSA15/8-270D 2 000 120,0 8 15,0 3/4" 65 1 535 655 1 550 345 270
MSA15/10-270D 1 790 107,4 10 15,0 3/4" 65 1 535 655 1 550 345 270
MSA15/13-270D 1 480 88,8 13 15,0 3/4" 65 1 535 655 1 550 345 270
Kompresory MSA na tlakové nádobě 500 litrů se sušičkou
Obj. č.
Výkon Tlak
(bar)
Příkon
(kW) Závit Hlučnost
dB(A)
Rozměry (mm) Hmotnost
(kg)
Vzdušník
(l)(l/min) (m³/h) d š v
MSA5,5/8-500D 820 49,2 8 5,5 3/4" 64 1 935 655 1 680 375 500
MSA5,5/10-500D 670 40,2 10 5,5 3/4" 64 1 935 655 1 680 375 500
MSA7,5/8-500D 1 153 69,2 8 7,5 3/4" 64 1 935 655 1 680 385 500
MSA7,5/10-500D 1 000 60,0 10 7,5 3/4" 64 1 935 655 1 680 385 500
MSA7,5/13-500D 810 48,6 13 7,5 3/4" 64 1 935 655 1 680 385 500
MSA11/8-500D 1 665 99,9 8 11,0 3/4" 63 1 935 655 1 680 405 500
MSA11/10-500D 1 435 86,1 10 11,0 3/4" 63 1 935 655 1 680 405 500
MSA11/13-500D 1 210 72,6 13 11,0 3/4" 63 1 935 655 1 680 405 500
MSA15/8-500D 2 000 120,0 8 15,0 3/4" 65 1 935 655 1 680 430 500
MSA15/10-500D 1 790 107,4 10 15,0 3/4" 65 1 935 655 1 680 430 500
MSA15/13-500D 1 480 88,8 13 15,0 3/4" 65 1 935 655 1 680 430 500
Volitelné varianty pro kompresory MSA
Obj. č. Popis Pro modely
MSA-PT přepravní třmeny všechny
MSA-B dodávka v bedně všechny
MSA-ES3N síťové řízení ES3000NET všechny
MSA-OF olej Foodgrade pro potravinářství všechny
Důležité upozornění: volitelné varianty uvádějte v objednávce ke každému kompresoru samostatně; varianty je nutné objednat současně s kompresorem
a nelze je vzhledem k procesům výroby doobjednat později
související zboží:
Oleje
str. 1062
Nářadí
str. 980
Separátory voda-olej
str. 765
Potrubní rozvody
str. 1070